
Markéta K. (ate) ID 115258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
 Vítám Vás v mém albíčku a děkuji za Vaše nahlédnutí!!

 V albíčku najdete zboží, které bylo původně pořízeno nové, nebo úplně nové pro moji dcerku ve značkových obchodech.
 Při závazné rezervaci Vám věcičky rezervuji nejdéle 7dní, pak budou dány opět do prodeje dalším zájemcům.Po vzájemné
dohodě Vám věcičky ráda rezervuji na delší dobu.

 Balíčky odesílám jako DOPORUČENÝ DOPIS dle ceníku české pošty, tak i na dobírku, dle Vašeho výběru. Balíčky odesílám
vždy po připsání peněz na účet a to v nejrychlejším možném termínu..Při dobírce balíček pojišťuji v případě ztráty,ale o to je
pak dražší i poštovné.

 TARIFY ČESKÉ POŠTY r.2009:
 - obyčejné psaní 18,-- Kč
 - doporučené psaní do výšky 5cm 38,-- Kč
 - pojištěný balík do 500,-- Kč 58,-- Kč
 atd.
 Balíček odesílám také obyčejně, pokud se ale ztratí nebo poškodí, nebudu mít za něj žádnou zodpovědnost!!!

 Platbu lze provést buď převodem peněz z účtu na účet,nebo zasláním poštovní poukázky.
  Na platbu čekám nejdéle 7 dní.Pokud nebude do této doby připsána částka na účtě,věcičky dávám zpět do
prodeje.Samozřejmně není problém po naší vzájemné dohodě s posečkáním Vaší platby!!!

 Pokud se Vám věcičky po shlédnutí nebudou líbit,samozřejmně Vám vrátím peníze, ale bez poštovného.

 Na vyžádání ráda věcičky přeměřím a zodpovím i případné dotazy.

 Přeji hezký den a věřím, že budete s obchůdkem se mnou spokojeni.

 S pozdravem Markéta

 MAMINKY , pokud se Vám věcičky budou líbit,velice mě potěší,když mi pošlete fotečku Vašeho
 malého spokojeného zákazníčka :-) nebo popřípadě vložíte i své hodnoceníčko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

